
COMUNE DI GAGLIOLE
Provincia di Macerata

Registro Generale n. 1

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 1 DEL 11-01-2019

Oggetto: CHIUSURA SCUOLA PRIMARIA E DELL'INFANZIA  CAUSA NEVE
PER IL GIORNO 11.01.2019

IL SINDACO

Atteso   che  la  forte  nevicata  in corso  sta rendendo  sempre  più difficoltosa la circolazione
stradale;

Ritenuto, pertanto,  dover  disporre  la  chiusura  della  scuola  primaria  e dell’infanzia   di
questo Comune  il   giorno  11 gennaio 2019;

Visto l’art. 53, comma 2, del  D.Lgs  n.  267/2000;

Visto l’art. 54 comma 8, del  D.Lgs  n.  267/2000;

Visto l’art. 43  dello  statuto comunale;

Visto  l’art.  54, comma  8  del  D.lgs  n. 267/2000;

ORDINA

La chiusura degli edifici scolastici  e la sospensione temporanea delle  lezioni per  il  giorno
11 gennaio  2019  nella  scuola  primaria  e  dell’infanzia di questo Comune;

Copia  del presente provvedimento  verrà trasmesso  ai rispettivi istituti, nonché  al
Provveditore agli studi per i conseguenti provvedimenti  di competenza.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
BOTTICELLI SANDRO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 01-10-2019 al 16-10-2019
Lì  01-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ordinanza SINDACO n.1 del 11-01-2019 COMUNE DI GAGLIOLE

Pag. 2


